[image: image1.jpg]

Администрация Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«22» августа 2018 г.                                                                                          № 15

О проведении открытого аукциона в электронной

форме на ремонт участка автодороги по ул. Кооперативная от д.1 до д.18 в с. Алемаево Шатковского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Порядком взаимодействия муниципальных и иных заказчиков Шатковского муниципального района и уполномоченного органа по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным постановлением администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 24.01.2014 г. № 49:
         1. Осуществить закупку на ремонт участка автодороги по ул. Кооперативная от д.1 до д.18 в с. Алемаево Шатковского муниципального района Нижегородской области путем проведения  открытого аукциона в электронной форме (далее - аукцион).

2. Контрактному управляющему Ерохину Максиму Евгеньевичу

         2.1. До 28.08.2018 г. разработать и представить на рассмотрение документацию об аукционе на ремонт участка автодороги по ул. Кооперативная от д.1 до д.18 в с. Алемаево Шатковского муниципального района Нижегородской области.

         2.2. С 28.08.2018 г. направить Уполномоченному органу по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заявку на организацию закупки, согласованную документацию об аукционе.
         2.3. После подведения итогов аукциона в электронной форме в установленные законодательством сроки дополнить проект контракта данными по результатам аукциона в электронной форме и направить его на подписание победителю.

         2.4. В срок не позднее 20 календарных дней со дня подведения итогов аукциона в электронной форме представить на подписание контракт на ремонт участка автодороги по ул. Кооперативная от д.1 до д.18 в с. Алемаево Шатковского муниципального района Нижегородской области.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации Смирновского сельсовета                                                      В.Н. Куркин
Шатковского муниципального района

Нижегородской области